
Snickerigrund

Avsedd för grundning av nya hyvlade
snickerier, fönster och andra träde-
taljer inomhus.

Produktbeskrivning

Snickerigrund är en linoljefärg avsedd för grundning av nya snickerier,
fönster och andra trädetaljer inne. Produkten ingår i WIBO's system
och ger ett gediget grundskydd och utmärkt vidhäftning för kommande
färgskikt. Produkten är helt fri från lösningsmedel och den ska inte hel-
ler spädas vid användning och är därför ett bra miljöval. Wibo Snickeri-
grund levereras i kulör standard vit.

Förarbete

Ett väl utfört underarbete är en förutsättning för ett bra slutresultat.  Ytor som ska grundas ska
vara rena, släta och torra. Max fuktkvot <20%.

Målning

Färgen påförs med en rund anstrykare i lämplig storlek. Produkten ska påföras till dess att mätt-

nad av träets porer uppnås.

Efter målning / underhåll

Förvara penseln i en burk med vatten och ett par droppar diskmedel så det täcker borsthuvudet
över natten/mellan målningarna. Bara att ta upp och måla när det är dags igen. Skall det vara ett
längre uppehåll i målningen bör inte penseln stå i vatten.

Rengör penseln i såpa och vatten tills den är ren. Avsluta med att tvätta borsten med
olivoljetvål/Marseilletvål för att återfetta håren.

Färgrester får ej hällas ut i avloppet utan ska lämnas på återvinningstation.

OBS! Var mycket noga att vattendränka tyg-trasor etc. för att eliminera risk för självantändning.



Användningsområde Snickerier inomhus

Bindemedel Kokt linolja

Brandklass Ej brandfarlig

Glans -

Lagring Ca. 2 år

Minsta temp vid målning 12 °C

Rengöring verktyg Såpa och vatten

Spädning/förtunning Skall ej spädas

Storlekar 1, 3, 5 och 10 liter

Torktid ca. 12 - 24 timmar

Verktyg Rund hårpensel

Åtgång 8-12 kvm/liter

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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